СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25.07.2016 г.                              с. Марьино                                   № 57 А
«Об утверждении внесенных изменений в

Правила землепользования и застройки
Марьинского сельского поселения

Торжокского района Тверской области»
   В соответствии с  градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 года  № 540 «Об утверждении классификатора видов использования земельных участков», Уставом МУ Марьинского сельского поселения Торжокского района  Тверской области, рассмотрев проект изменений в «Правила землепользования и застройки Марьинского сельского поселения Торжокского района Тверской области», Совет депутатов Марьинского сельского поселения РЕШИЛ:
    1. Утвердить внесенные  изменения в «Правила землепользования и застройки Марьинского сельского поселения Торжокского района Тверской области»  в части проведения  установленных градостроительным регламентом видов разрешенного использования земельных участков в соответствие с Приказом Минэкономразвития РФ от 01.09.2014 года  № 540
 «Об утверждении классификатора видов использования земельных участков» с учетом изменений, внесенных Приказом Минэкономразвития РФ от 30.09.2015 года № 709.
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному   опубликованию в газете «Новоторжский вестник», размещению на сайте администрации Марьинского сельского поселения и обнародовано путем размещения на информационном стенде администрации Марьинского сельского поселения.
3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Марьинского сельского поселения.

Глава Марьинского

сельского поселения                                                             А.Е.  Маркелов